
Petra H. (misikule) ID 502588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 těší mě, že jste nakoukli na mé stránky.

 PROSÍM, NEŽÁDEJTE MĚ O POŠTOVNÉ ZDARMA - taky ho musím platit.

 DOTAZ NEPOVAŽUJI ZA ZÁJEM O KOUPI, TUDÍŽ NABÍZÍM DALŠÍM ZÁJEMCŮM, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.

 REZERVACE POUZE PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ! ZÁSADNĚ NE NEREGISTROVANÝM.

 POUŽITÉ oblečení, hračky, botky apod., které prodávám, je POUZE po mých dětech. Jejich stav se snažím co nejlépe popsat a
nafotit. V naprosté většině nabízím k prodeji věci ve výborném stavu, na každou případnou chybičku vždy upozorním. Pokud
bych něco přehlédla a neuvedla to v popisu, můžeme se domluvit na vrácení částky a zboží nebo na slevě.

 Balíček posílám po připsání peněz na účet. NA DOBÍRKU ZÁSADNĚ NEZASÍLÁM.

 POKUD NEOBDRŽÍM PENÍZE DO 7 DNŮ, RUŠÍM REZERVACI A ZBOŽÍ NABÍZÍM DALŠÍM ZÁJEMCŮM - POKUD SE NEDOHODNEME
JINAK.

 POKUD SI NÁKUP ROZMYSLÍTE, informujte mě prosím CO NEJDŘÍVE, abych mohla zboží vrátit zpátky do prodeje. Děkuji za
pochopení.

 Šárka

 SAZEBNÍK ČESKÉ POŠTY od 1.11.2013:

 DOPORUČENÁ ZÁSILKA:
 - výška balíčku max. 5 cm
 - cena balíčku max. 500,- Kč
 - váha max. 2 kg:

 do 500 g.....39,- Kč...............500 g-1 kg.....45,- Kč................1-2 kg....51,- Kč

 DOPORUČENÝ BALÍČEK:
 - váha max. 2 kg
 - cena balíčku max. 500,- Kč.

 do 500 g......59,- Kč............500 g - 1 kg.....64,- Kč..................1 - 2 kg... 68,- Kč

 Pokud je balíček VYŠŠÍ NEŽ 5 cm nebo je jeho CENA VYŠŠÍ než 500,-
 Kč, LZE POSLAT POUZE JAKO CENNÝ BALÍK!!!!!!!

 cenný balík do 2 kg.....73,- Kč
 cenný balík do 5 kg.....80,- Kč
 cenný balík do 10kg....95,- Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

